INDICAÇÃO Nº 94/2012
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento nas seguintes vias: Rua Ten. Cel. Moacyr Simões, Rua Marino Palmiro Russo, Rua Comandante Edgard Pereira Armond e Rua Laudelino de Abreu, localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento nas seguintes vias: Rua Ten. Cel. Moacyr Simões, Rua Marino Palmiro Russo, Rua Comandante Edgard Pereira Armond e Rua Laudelino de Abreu, localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes e são inúmeros os transtornos causados aos moradores e demais pessoas que utilizam essas vias, sendo que com as últimas chuvas a situação se agravou ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 14:26:09 00801/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário